

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego i zmiana treści zapytania ofertowego

Dotyczy zapytania ofertowego na Świadczenie usługi ochrony mienia na terenie parkingu strzeżonego w Rzeszowie przy ul. Leszczyńskiego 3b

Zamawiający publikuje zapytania Wykonawców dotyczące treści zapytania ofertowego na usługi ochrony oraz wyjaśnienia i zmiany treści zapytania ofertowego.

Wszelkie wyjaśnienia, zmiany i uszczegółowienia wynikające z odpowiedzi Zamawiającego na zapytania należy uwzględnić w cenie i przygotowaniu oferty oraz potraktować jako wyjaśniające lub doprecyzowanie zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1:

Czy sprzęt do wykonywania zdjęć – jego rodzaj (np. aparat fotograficzny -parametry, konkretnej klasy i rodzaju, cyfrowy wraz z kartą pamięci) dostarczy Zamawiający, czy też ma stanowić wyposażenie własne Wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Sprzęt do wykonywania zdjęć zapewnia Zamawiający.

Pytanie nr 2:

Czy wykonane fotografie mają być archiwizowane – jeśli tak to na jakich zasadach i w jaki sposób oraz komu i w jakiej formie przekazywane?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Fotografie są przechowywane na nośniku (karta pamięci w aparacie fotograficznym) i archiwizowane przez pracowników Miejskiej Administracji Targowisk i Parkingów w Rzeszów.

Pytanie nr 3:

Czy wykonane fotografie poszczególnych pojazdów, mają być wizualizowane fizycznie i opisywane – jeśli tak to w jaki sposób (np. wydruk na kartkach papieru wraz z opisem) i przez kogo? Która ze stron zapewni materiały i sprzęt do wydruku?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Fotografie elementów pojazdu (10-12 zdjęć obejmujących każdą ze stron pojazdu z uwzględnieniem tablicy rejestracyjnej (jeśli jest) oraz naklejki rejestracyjne na szybie oraz elementów uszkodzonych są rejestrowane na aparacie fotograficznym i archiwizowane przez pracowników Miejskiej Administracji Targowisk i Parkingów w Rzeszowie. Do obowiązków Wykonawcy należy sporządzanie protokołu przyjęcia na stan pojazdu zgodnie z załącznikiem nr 2 do Umowy.

Miejska Administracja Targowisk i Parkingów w Rzeszowie informuje również, iż zmienia treść zapytania ofertowego oraz załączników do zapytania ofertowego w sposób wskazany poniżej:

1. Wprowadza się zmiany w treści **Zapytania ofertowego** w: **Rozdziale XI. POZOSTAŁE INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAPYTANIE OFERTOWEGO:**

ust. 10, który otrzymuje brzmienie: „10. Zamawiający nie dopuszcza realizacji zamówienia przez podwykonawców, realizujących je w imieniu Wykonawcy”.

2. Wprowadza się zmianę w treści **Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego – Formularz ofertowy: ust. 9**, który otrzymuje brzmienie: „9. Oświadczam, że zamówienie wykonam samodzielnie bez udziału podwykonawców.
3. Wprowadza się zmiany w treści **Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego –Wzór umowy: §2, ust. 6**, który otrzymuje brzmienie: „6. Zamawiający nie dopuszcza realizacji zamówienia przez podwykonawców, realizujących je w imieniu Wykonawcy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dotychczasowy termin składania ofert tj. 22.11.2019 r. godz. 10:00 nie ulega zmianie. Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian.

W załączeniu pełna treść zmienionego Zapytania ofertowego, Załącznika nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia, Załącznika nr 2 – Formularz ofertowy, Załącznika nr 3 – Wzór umowy.